Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS -PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

TOMADA DE PREÇOS  Nº 002/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 015/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 093/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS -
PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 002/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇAO DE
ESTRADAS VICINAIS ( P.A. USIEL PEREIRA) NO PERIMETRO RURAL DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. As
alterações encontra-se em destaque no edital retificado de licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal de
Nova Olímpia/MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 17 de fevereiro de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de
licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida
259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone
(65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT 31 de janeiro de 2022.

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente Da CPL Port. 280/2021

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS -PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

TOMADA DE PREÇOS  Nº 003/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 093/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS -
PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 003/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇAO DE
ESTRADAS VICINAIS (P.A. NOVA CONQUISTA) NO PERIMETRO RURAL DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT As
alterações encontra-se em destaque no edital retificado de licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal de
Nova Olímpia/MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 18 de fevereiro de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de
licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida
259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone
(65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT 31 de janeiro de 2022.

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente Da CPL Port. 280/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE RATEIO CONSORCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO MÉDIO

NORTE MATO-GROSSENSE (CISNORTE Nº 001/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na
Rua Wilson de almeida, N. º 259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859
SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP:
78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. CONTRATADA: O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO
DO MÉDIO NORTE MATO-GROSSENSE, (CISNORTE), CNPJ 02.451.265.000-31 doravante denominado, neste ato
representado pelo seu Presidente Senhor RAFAEL MACHADO, portador do RG nº. 5060425773 SSP/RS e
CPF:929.162.010-68.  OBJETO: REPASSE FINANCEIRO DO MUNICÍPIO AO CONSÓRCIO, PARA ORGANIZAÇÃO
OPERACIONAIS CONFORME EXPRESSA AUTORIZAÇÃO LEGISLATIVA CONSTANTE DA LEI MUNICIPAL N° 375/99
DE 12/04/99 EM CONSONÂNCIA COM O CAPITULO II ART..SÉTIMO, DO ESTATUTO DO O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO MÉDIO NORTE MATO-GROSSENSE, (CISNORTE) CELEBRADO

ENTRE OS MUNICÍPIOS PARTICIPANTES DO CONSÓRCIO. O Valor do Presente Contrato será de R$
567.633,00(Quinhentos e Sessenta e Sete Mil, Seiscentos e Trinta e Três Reais) que será composto de acordo com as
seguintes Cláusulas Estabelecidas no Contrato.

VIGÊNCIA: 04/01/2022 Á 31/12/2022.

Nova Olímpia-MT, 02 de fevereiro de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a0cc5f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9a0cc5f9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:14:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial